CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS Nº 03/2025

O Município de Timburi, representado pelo Prefeito Municipal Senhor CRISTIANO DA

CUNHA AMORIM, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, Inciso II, TORNA PÚBLICO o presente Edital de

convocação para as provas objetivas nº 03/2025, referente ao Concurso Público nº

01/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

1.1 – CONVOCAR os candidatos os candidatos com inscrições deferidas, para a

realização da prova objetiva.

1.2 – INFORMAR aos candidatos que a relação com os nomes dos candidatos com

as inscrições deferidas está publicada no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.3 – COMUNICAR aos candidatos, o Local, endereço e o horário das provas

objetivas.

LOCAL: Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, Rua Antônio Maranho, 451, Centro,

CEP: 18860-000, Timburi – SP.

ABERTURA DOS PORTÕES: 13h15min.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h45min.

INÍCIO DAS PROVAS: 14h00min.

Observação: Os portões serão fechados de acordo com o Horário de Brasília-DF.

1.4 - INFORMAR os candidatos o prazo de 02 dias para interposição de recursos contra

a divulgação do gabarito preliminar, o qual se inicia no dia 11 de novembro de 2025

e encerra-se no dia 12 de novembro de 2025. Os recursos devem ser interpostos no

site do INSTITUTO IBEPP www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato –

RECURSOS.  Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

http://www.portal.institutoibepp.com.br/

Timburi/SP, aos 10 dias de novembro de 2025.

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM

Prefeito Municipal

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Sala 1

Timburi/SP

Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, RUA ANTONIO

MARANHO, 451, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO PÚBLICO |

TARDE - 16/11/2025 13:15

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 10898  ADILSON ALMEIDA POZZA ***.404.368-** 19/03/1966

2 10722  ADRIANA NARCISO BARBOSA ***.371.618-** 09/11/1993

3 10969  AGATHA AVANÇO SCHMIDT

GAROFALO

***.539.688-** 19/05/2004

4 11138  ALESSANDRA CRISTINA

FERNANDES DE SOUZA

***.434.958-** 12/07/1992

5 10794  ALEXANDRE CARDOSO DE MELO

LOPES

***.861.519-** 26/02/1986

6 12393  AMANDA RAILA DE OLIVEIRA

MORETÃO

***.122.668-** 09/12/2001

7 10681  ANA HELENICE ROCHA ***.075.358-** 26/06/1977

8 11503  ANA JÚLIA RIBEIRO DE SALLES ***.560.578-** 14/03/2000

9 10999  ANDREA SALES ALVES ***.162.758-** 12/05/1984

10 10687  ANDRESSA FERREIRA DE

BARROS LIMA

***.463.178-** 21/04/1998

11 10689  ANDRESSA LETÍCIA BUENO DE

LIMA

***.922.558-** 14/08/1999

12 10890  ANDREZA CAROLINA CEZARIO

DE ALMEIDA

***.926.648-** 27/01/2002

13 10680  ANGELO APARECIDO MARQUES

MARTINS

***.839.278-** 08/08/1976

14 10636  BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS

LUIZ

***.713.338-** 24/11/2000

15 10749  BEATRIZ DE SOUZA BERTUSSO ***.214.958-** 22/11/2003

16 10729  BIANCA ELEN RIATO DE SOUZA ***.758.308-** 27/03/1990

17 10682  BRENDA MARIANA APARECIDA

PRUDÊNCIO VIEIRA

***.136.218-** 19/04/2001

18 10617  BRUNA ALVARENGA LIMA ***.018.368-** 18/03/1994

19 10944  BRUNA KAROLINE DE SOUZA ***.459.268-** 03/07/2000

20 10895  BRUNA SILVA LEME ***.222.688-** 07/12/1993

21 10583  CAIKE CARNEIRO DE SOUZA ***.599.398-** 04/12/2003

22 11801  CAMILA AP DOS SANTOS

ANTUNES

***.110.358-** 15/10/1989

23 12274  CAMILA FERRUCI FERNANDES ***.476.728-** 17/05/1988

24 10778  CAMILA PADILHA CUNHA ***.435.498-** 12/04/1995

25 10779  CARINA PADILHA CUNHA ***.691.068-** 26/06/1997

26 10618  CARINY GONCALVES PORCENO ***.740.658-** 08/05/2003

27 10582  CARLOS ALBERTO CAMPOS DE

ANDRADE DE SOUZA

***.646.858-** 30/06/1975

28 11571  CARLOS EDUARDO LOPES DE

SIQUEIRA

***.062.048-** 09/10/1971

29 10808  CARLOS EMANUEL DA SILVA

VANCINI

***.639.928-** 30/10/1995

30 10728  CAROLINA MACHADO MOURAO ***.963.958-** 16/03/1992

Sala 2

Timburi/SP

Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, RUA ANTONIO

MARANHO, 451, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO PÚBLICO |

TARDE - 16/11/2025 13:15

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 10738  CAROLINE DE LIMA BITENCOURT ***.377.288-** 16/04/2006

2 11527  CASSIO EDUARDO LUIZ DA

SILVA

***.754.628-** 09/11/1998

3 11214  CINTIA MARIANO DE SOUSA

BELISARIO

***.950.228-** 22/06/1985

4 12243  CLEIDE APARECIDA PEREIRA

GRACIANO

***.737.208-** 04/09/1985

5 12336  CLODOALDO LOPES DE MORAES ***.022.588-** 08/04/1986

6 10605  CRISTINA RIBEIRO ZURDO DA

SILVA

***.952.878-** 20/02/1970

7 12029  CYNTIA DE PAULA RIBEIRO

FRIEDEL

***.183.968-** 24/05/1969

8 12180  DAIANE APARECIDA GONÇALVES

MARTINS

***.706.338-** 20/08/1991

9 10589  DAIANE PEREIRA MARTINS ***.410.868-** 19/01/1995

10 10702  DANIEL DONIZETE CUNHA ***.124.858-** 27/12/1993

11 10594  DANIELA BRUNA MORAES POZZA ***.503.768-** 28/01/1993

12 10585  DANIELLE ALVES BERTUSSO ***.364.538-** 17/04/1993

13 10670  DIANA MARTINS ***.445.678-** 16/10/1985

14 12057  EDUARDO CAMPOS LIMA ***.249.758-** 02/04/1985

15 12357  EDUARDO SANTOS LIMA ***.343.328-** 27/11/2007

16 10724  ELEI GOIVINHO DA SILVA ***.692.348-** 20/07/1986

17 12273  ELIEZER FERNANDES ***.249.248-** 29/06/1980

18 11314  EMMILY FREITAS MARTINS ***.737.278-** 04/03/2007

19 12314  ESTEFANI CAMPOS RODRIGUES ***.064.848-** 12/02/1999

20 12244  FABIO PEREIRA GRACIANO ***.949.408-** 03/11/1988

21 10683  FELIPE AUGUSTO ROCHA VIDAL ***.839.348-** 06/03/1999

22 12326  FELIPE HENRIQUE ANDRADE

MARANHO GOMES

***.885.128-** 04/04/1997

23 10771  FERNANDA SILVEIRA ASSIS

SOUSA OLIVEIRA

***.525.798-** 25/05/1990

24 12139  FLAVIANE LOPES BUENO ***.039.398-** 22/02/1982

25 11215  GABRIEL BARBOSA PAULINO ***.659.738-** 19/11/2007

26 10581  GABRIELA DE PINHO ALMEIDA ***.910.758-** 12/08/2001

27 10784  GABRIELA MARTINS GARCIA ***.604.858-** 04/07/1993

28 10691  GERSON LUIZ DA SILVA GOMES ***.540.658-** 13/04/1985

29 10677  GILIARD MARCELINO CORRÊA ***.059.068-** 21/08/1995

30 10578  GIOVANA HELOINI MINOZZI

OLIVEIRA ROMÃO

***.957.028-** 28/09/2002

Sala 3

Timburi/SP

Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, RUA ANTONIO

MARANHO, 451, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO PÚBLICO |

TARDE - 16/11/2025 13:15

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 10649  GIOVANNA GIAMARCO

GONÇALVES

 ***.687.858-** 01/07/2002

2 12373  GISLENE SOARES BELISÁRIO  ***.358.478-** 26/02/1984

3 10696  GLEICE REGINA DE OLIVEIRA  ***.031.248-** 08/06/1990

4 10952  IARA GOMES ROCHA

BITENCOURT

 ***.124.848-** 11/06/1993

5 12377  IKARO JOSE MARQUES MARTINS

TAVARES

 ***.820.328-** 01/07/2007

6 10614  ISABELE DE JESUS ROMÃO  ***.538.968-** 04/08/2002

ZURDO

7 10742  IVANETE DA SILVA ZANDONI  ***.272.378-** 26/02/1994

8 11746  IZADORA VILARINA CONTES VAZ

LOPES

 ***.593.298-** 15/05/2004

9 12204  JANAINA APARECIDA GOMES

PEREIRA

 ***.079.428-** 19/10/1985

10 10759  JANETE CRISTINA DOS SANTOS  ***.392.731-** 01/07/1962

11 11476  JAQUELINE DA SILVA  ***.454.688-** 05/02/1986

12 10652  JAQUELINE NAZARENO

BELIZARIO

 ***.410.768-** 21/02/1995

13 10577  JESSICA TENCA NÓBREGA

LOURENÇO

 ***.033.058-** 23/09/1991

14 12387  JOAO CARLOS DOMINGUES DE

OLIVEIRA

 ***.714.568-** 19/08/2003

15 10889  JOÃO FELIPE TEODORO SOUSA  ***.661.858-** 22/04/2004

16 12010  JOÃO PAULO RODRIGUES DOS

SANTOS

 ***.911.398-** 18/07/2000

17 12077  JOSE ELIAS DOS SANTOS CUNHA  ***.264.868-** 12/06/1996

18 10686  JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA

ALVES

 ***.672.628-** 05/01/1981

19 10726  JOSEBEL DE OLIVEIRA SABINO

CAMARGO

 ***.985.898-** 04/10/1991

20 11210  JULIA ANGELS TONON DA SILVA  ***.542.858-** 09/12/2000

21 10656  KAILANI LUÍZA DA SILVA DE

LIMA

 ***.131.678-** 14/09/2002

22 10716  KAIQUI ALVES DA SILVA

DOMINGUES

 ***.059.238-** 03/09/1999

23 12289  KAREN FERNANDA MARTINELLI

CUNHA

 ***.862.048-** 30/08/1998

24 11142  KARINA MINOZZI MARTINS  ***.361.118-** 20/01/1988

25 12026  KATIA BARBOZA DOS SANTOS  ***.027.818-** 14/08/1992

26 12257  KLEITON OLIVEIRA LIMA  ***.870.398-** 11/09/2001

27 12262  LARISSA MARIA DIAS GIL DE

CAMARGO

 ***.883.828-** 03/07/2005

28 12242  LARYSSA LIMA BUENO  ***.373.888-** 24/08/2007

29 10897  LEILA MARIA OLIVEIRA POZZA  ***.448.308-** 11/11/1979

30 11070  LEONARDO SALGADO

GONÇALVES

 ***.828.258-** 09/04/2003

Sala 4

Timburi/SP

Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, RUA ANTONIO

MARANHO, 451, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO PÚBLICO |

TARDE - 16/11/2025 13:15

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 10715  LEONARDO VAZ SIQUERA ***.024.608-** 17/03/1995

2 10736  LETICIA DE LIMA BITENCOURT ***.377.898-** 04/09/2004

3 10596  LIA CLARO KUTELAK ***.238.158-** 07/12/1970

4 10628  LIÉGE LUIZA ALVES PEREIRA ***.191.838-** 17/03/2000

5 10662  LUCIANA DE ALMEIDA SOUZA

MIMI

***.096.038-** 09/02/1990

6 10896  LUCIENA SOUZA SILVA ***.166.628-** 01/10/1979

7 10619  LUIZ FERNANDO MARQUES

JUSTINO

***.898.118-** 30/03/1993

8 11263  LUIZ FERNANDO MORETÃO DE

SOUZA

***.556.388-** 05/01/1987

9 11734  LUIZ GABRIEL DA SILVA ***.173.628-** 19/03/2004

10 10893  LUIZ HENRIQUE DA SILVA

RODRIGUES

***.335.478-** 10/02/1997

11 10644  LUIZ ROBERTO MASSARENTE

FELIX

***.442.738-** 17/01/1999

12 12164  MAGNA MENDES GIRALDIS ***.794.328-** 27/01/1980

13 10817  MARCELO ALVES DA SILVA ***.178.648-** 04/02/1981

14 11203  MARCELO ANTÔNIO DOS

SANTOS MARCONDES DE

OLIVEIRA

***.337.648-** 13/06/2007

15 10894  MARCIO NATAL MARTINS PAIVA ***.404.278-** 10/12/1965

16 10876  MARCOS HENRIQUE LUIZ

CARDOSO

***.853.418-** 30/08/1999

17 12186  MARIA EDUARDA CAMPOS

PINTO

***.952.148-** 06/08/2007

18 10829  MARIA EDUARDA MARTINS ***.702.658-** 27/12/2005

19 10765  MARIA LEANDRA LUIZ ***.253.828-** 20/01/1978

20 10709  MATHEUS CARVALHO DA SILVA

PASSOS

***.764.288-** 07/03/2006

21 10790  MATHEUS CELESTINO OLIVEIRA ***.103.898-** 28/12/1999

22 12259  MATHEUS GARCIA ALVES ***.439.728-** 30/08/2007

23 11077  MATHEUS OLIVEIRA MARANHO

GOMES

***.702.928-** 28/10/1996

24 11267  MILENE SOARES BELISARIO ***.441.488-** 04/02/1987

25 12241  MIRIAN CRISTINA DANTAS ***.292.018-** 31/05/1983

26 10777  NAIARA FERREIRA GOMES ***.057.908-** 13/08/1987

27 12330  NAIARA GARCIA BORGES LOPES ***.724.848-** 02/07/1992

28 11765  NATHALIE GOMES SANTOS ***.668.778-** 18/07/1997

29 10718  NICOLAS ADRIANO DA SILVA

GONÇALVES

***.778.648-** 30/12/2006

30 12388  NILTON LEAL BARBOSA ***.787.828-** 04/11/1973

Sala 5

Timburi/SP

Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, RUA ANTONIO

MARANHO, 451, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO PÚBLICO |

TARDE - 16/11/2025 13:15

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 10659  PAULO HENRIQUE DA SILVA

ZANDONI

***.790.328-** 03/01/2003

2 10668  PAULO HENRIQUE LIMA SILVA

ALCÂNTARA

***.780.738-** 30/12/2001

3 11674  PAULO ROBERTO DA FONSECA

GIL DE MELLO

***.556.958-** 13/05/1996

4 10642  PAULO ROGÉRIO BUENO DE

OLIVEIRA

***.196.818-** 11/06/1981

5 10627  PAULO SÉRGIO DA SILVA

JUNIOR

***.268.188-** 23/05/2003

6 12310  RAFAEL DE OLIVEIRA GIL

DUARTE

***.627.038-** 20/09/1988

7 11195  RAYSSA FERNANDA DOS REIS

BOAZAL

***.050.648-** 07/09/2005

8 10751  REGINA APARECIDA DOS

SANTOS OLIVEIRA

***.889.708-** 24/03/1988

9 11656  RENATA FERRAZ ZURDO ***.707.888-** 10/01/1976

10 12408  RICARDO LOPES DE SOUZA ***.935.938-** 16/03/1985

11 10673  ROSANA BRAZ CAMPOS DIAS ***.298.388-** 18/01/1988

12 10814  ROSINEIA APARECIDA SABINO

DE OLIVEIRA

***.952.638-** 29/06/1986

13 11496  SANDY LANARIA DA SILVA DIAS ***.448.098-** 11/03/2001

14 11262  SARA VITORIA CAMPOS DO

NASCIMENTO

***.395.018-** 12/07/2001

15 10900  SERGIO ANTONIO ROMÃO ***.923.358-** 09/09/1976

16 12409  SIDNEIA TEODORO ***.012.638-** 03/08/1999

17 11237  SILVIA DE OLIVEIRA DA CRUZ ***.952.358-** 29/03/1978

18 10632  STEFANE CRISTINA CESAR DA

SILVA

***.645.138-** 10/01/1994

19 10774  TÂNIA KARINA BITENCOURT DA

COSTA

***.909.348-** 08/03/1988

20 10704  THAIRA NARCISO SIERRA ***.999.218-** 20/06/2003

21 12391  VANESSA GABRIELA MARQUES

JUSTINO OLIVEIRA

***.101.098-** 13/06/2001

22 10579  VANESSA MARIA RIBEIRO DOS

SANTOS

***.207.388-** 12/12/1990

23 10740  VANESSA POZZA LOPES ***.422.778-** 02/05/1991

24 10760  VINÍCIUS FRANCISCO DOS

SANTOS RAMOS

***.234.468-** 09/01/2007

25 11175  VITÓRIA CAROLINE ARRUDA

FERREIRA LOVATTO

***.693.528-** 09/05/2002

26 12071  VITÓRIA RODRIGUES

DOMINGUES MARQUES MARTINS

***.491.668-** 26/04/2007

27 12240  YAN DE PAULA DE CHECHI ***.990.318-** 08/04/1996

28 10775  YANKA PADILHA DE AMORIM ***.243.248-** 19/06/1996

Sala 6

Timburi/SP

Escola Estadual Padre Bento de Queiroz, RUA ANTONIO

MARANHO, 451, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO PÚBLICO |

TARDE - 16/11/2025 13:15

CONTROLADOR INTERNO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1.  10857  ABRAÃO PEREIRA VIEIRA ***.367.788-** 05/04/2000

2.  12312  ALEF FERNANDO RAMOS ***.958.948-** 04/05/1997

3.  11644  ALESSANDRA FIRME

RODRIGUES

***.152.118-** 20/12/1989

4.  10626  ALINE DE ALMEIDA PEREIRA ***.505.408-** 13/02/1990

5.  11791  ARTHUR FELIPE RUBIN TONON ***.610.498-** 24/11/1999

6.  10809  BRUNA CHRISTINA BONIFACIO

PENA

***.403.918-** 06/06/1994

7.  11329  ELISEU PALMEIRA DE AZEVEDO

JUNIOR

***.699.038-** 15/12/1981

8.  12410  FABIANA RUFINO DA SILVA ***.269.548-** 12/05/1981

9.  10732  FELIPE CRUZ PIMENTEL ***.703.197-** 29/01/1997

10.  10647  JOÃO NICOLAU RODRIGUES DE

MIRANDA JUNIOR

***.513.438-** 19/05/1992

11.  10835  JULIA TRIPODI BENATO ***.250.068-** 11/01/1999

12.  11235  LETICIA APARECIDA OLIVEIRA

DA CRUZ

***.980.258-** 18/11/2003

13.  10674  LETÍCIA DE FÁTIMA SIQUEIRA

DA SILVA

***.695.588-** 07/09/1997

14.  10723  LORIE LEMOS DE FREITAS ***.147.248-** 29/11/1988

15.  11783  MARCOS EDUARDO RUBIN

TONON

***.610.508-** 17/12/2001

16.  11488  MARCOS PAULO BOLHER SOUTO ***.993.918-** 08/02/1998

17.  11104  MARIA FERNANDA CANDIOTTA

BELKIMAN

***.807.968-** 01/03/2002

18.  10899  PATRICIA GRACIANO DOS ***.716.958-** 25/06/1987

SANTOS RODRIGUES

19.  10773  PEDRO DONIZETI TAVANTE

FILHO

***.094.448-** 10/11/1995

20.  12270  POLIANE ARAUJO COSTA ***.372.548-** 20/01/1989

21.  12294  REGINALDO DA SILVA

GUIMARÃES

***.605.658-** 29/06/1973

22.  11897  THAISA RODRIGUES DA SILVA ***.118.498-** 27/09/2001

23.  11677  THIAGO ALVES ***.365.388-** 31/08/1993

24.  10891  THIAGO MELO FERREIRA ***.477.668-** 05/04/2003

25.  10734  TIAGO LUCAS DE LIMA ***.429.028-** 29/08/1990

26.  10714  VICTORIA HELOISA DO PRADO

APOLONIO

***.707.018-** 19/12/2003